25 Ignoras Abner filium Ner, quoniam ad hoc venit ad te, ut deciperet te, et sciret exitum tuum et introitum tuum, et nosset omnia que agis?

26 Egressus itaque Joab à David, misit nuncios post Abner, et reduxit eum à cisterna Sira, ignorante David.

27 Cumque redisset Abner in Hebron, accerit adduxit eum Joab ad medium porta, ut loqueretur ei, in dolo: et percussit illum ibi in inguine, et mortuus est in ultione sanguinis Asael fratris ejus.

28 Quod cum audisset David rem jam gestam, ait: Mundus ego sum, et regnum meum, apud Dominum, usque in sempiternum, à sanguine Abner filii Ner:

29 et veniat super caput Joab, et super omnem domum patris ejus: nec deficiat de domo Joab fluxum seminis sustinens, et leprosus, et tenens fenum, et cadens gladio, et indigens pane.

30 Igilur Joab et Abisai frater ejus interfecerunt Abner, eo quod occidisset Asael fratrem eorum in Gaboon, in prælio.

31 Dixit autem David ad Joab, et ad omnem populum, qui erat cum eo: Scindite vestimenta vestra, et accingimini sacco, et plangite ante exequias Abner. Porrò rex David sepelietur feretrum.

32 Cumque sepelissent Abner in Hebron, levavit rex David vocem suam, et flevit super tumulum Abner: flevit autem et omnis populus.

1 Muerto por Abner. Cap. II. v. 3.

Ner, à hablar al rey, y este ha salido à despedirle, y Abner se ha vuelto contento.

24 Oido que hubo esto Joab, entró al rey, diciendo: Señor, ¡qué es lo que has hecho! Sé que Abner acaba de venir à ti: ¿por qué le has dejado ir, y que se marchase libremente?

25 ¿No conoces quien es Abner, hijo de Ner, y que no ha venido à ti sino para engañarte, y espiar el estado de tus cosas, y enterarse de todo cuanto estás haciendo?

26 Y luego que Joab salió de con David, despachó correos tras de Abner, y le hizo volver, sin saber nada David, desde la cisterna de Sira.

27 Vuelto Abner à Hebron, llamóle Joab à parte, llevándole al medio de la puerta, ó juzgado de la ciudad, con pretexto de hablarle, urdió ya la traicion; y allí le hirió en una ingle, y le mató para vengar la sangre de Asael su hermano.

28 Al oír David lo que había sucedido, dijo: Séame Dios testigo para siempre de que yo y todo mi reino somos inocentes en la muerte de Abner, hijo de Ner.

29 Caiga su sangre sobre la cabeza de Joab y sobre toda la casa de su padre: no falte jamás de la casa de Joab un flujo vergonzoso que los cuevas estériles, como ni tampoco leprosos, y hombres que lleven ruca en vez de espada, y haysa siempre quienes mueran à cuchillo, y gentes que vayan mendigando el pan.